Генеральному директору
ООО «Истра «Водоканал - Сервис»
Дмитриеву В.Э.
От
ФИО
Моб.тел. номер
Адрес приобретенной квартиры:
Московская область, Истринский район,
Павло-Слободское с/п, село Рождествено,
Сиреневый бульвар, д. X, кв. XXX
Договор ДДУ №номер_договора
от дата_договора
Почтовый адрес: Индекс г. Nск,
ул. XXX, д. XXX, кор. XXX, кв. XXX
Адрес электронной почты: XXXX@XXXX.XX

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласно пункта 2 статьи 155 Жилищного кодекса РФ плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится на основании платежных документов, предоставляемых не позднее первого числа месяца, следующего за истекшим месяцем.
Компания ООО «Истра «Водоканал - Сервис» не предоставляет ежемесячно счет на оплату жилищно-коммунальных услуг по содержанию жилья, капитальному ремонту, горячему водоснабжению, отоплению, содержанию жилья, электроэнергии моп) по адресу: Московская область, Истринский район, Павло-Слободское с/п, село Рождествено, Сиреневый бульвар, №дома и квартиры
В связи с вышеизложенными обстоятельствами прошу Вас:
1. Оказать содействие и принять соответствующие меры с целью устранения нарушения законодательства в части предоставления мне ежемесячно, счетов на оплату жилищно-коммунальных услуг и услуг по ремонту и содержанию жилья.
2. По результатам рассмотрения заявления прошу Вас направить ответ в установленный законом срок в письменной форме на почтовый адрес. В случае отказа, затягивания с ответом или при неполучении ответа оставляю за собой право обратиться в жилинспекцию, прокуратуру и другие государственные органы с привлечением СМИ. Заявление составлено в двух экземплярах по одному экземпляру для каждой из сторон.

ФИО							ДАТА

[bookmark: _GoBack]Приложение: Копия акта о приеме-передаче квартиры от ДАТА_АКТА на 1 листе в одном экземпляре

Страница 1 из 1